
                                                VK Smølaprøven 8/10 -2022 

Det var med en viss bekymring vi gikk til sengs fredag kveld. Det var meldt sterk vind og fare for store 

nedbørsmengder til lørdag. Da vi sto opp lørdag morgen var det forsatt ganske surt vær, men det skulle 

vise seg at det ble en helt alright dag værmessig. ( YR har ikke alltid rett ) Etter noen trekninger stilte 

følgende hunder til start. 

GS Gijttuo                                                E/F Beate Randolfa Kavli 

ES Hallingnattens Zlatan                       E/F Tor Karlsen 

ES Storbakkens KS Champis                 E/F Stig-Håvard Hansen / Åse Kristin Hansen 

P  Karacanis Frøy                                    E/F Sven Børre Selvåg / Anne Brudevoll 

Selvåg 

B  Ranheimsfjæras Perla                       E/F Håkon Harry Brækken 

ES Bjønnålias I                                         E/F Rune Nedrebø 

P  Jutevatnets Estrella                            E/F Frank Arne Grønseth 

ES Storbakkens KT2 Bror Uno               E/F Odd Joar Oksås 

B  Ranheimsfjæras Smoothie                E/F Åse Kristin Hansen 

ES Bjønnålias Sophie                                E/F Svein Selli 

IS Neadalens Saga                                    E/F Tore Skjerve 

ES Royalras N-nick                                   E/F Hans-Jørgen Johansen 

P  Skarprøets Poppo                               E/F Ove Eide / Simen Bøvra 

1 slipp  Zlatan mot Gijttuo ( 7 min.) 

Zlatan tar straks føringen på bedre reviering og terrengutnyttelse mot Gijttuo som etterhvert slår seg ut 

av anvist terreng på høyre flanke. Vi ser han markerer flere ganger, til slutt letter rype og han forfølger. 

Zlatan som ikke blir belastet med sjanse,  over Gijttuo som utgår. Zlatan har tid tilgode. 

2 slipp. Champis mot Frøy ( 15 min.) 

Champis tar føringen på bedre reviering mot Frøy som blir noe  åpen og perifær. Hun viser også litt 

interesse for makker til tider. Champis over Frøy som utgår. 

Rangering: Champis 

3 slipp. I mot Perla (15 min.) 



I tar straks føringen mot Perla som starter noe forsiktig, hun går seg opp og holder godt klassenivå. I går 

meget stort og får mye terreng med seg, fester stand langt ute, reiser på ordre djervt og presist rype og 

er rolig i oppflukt og skudd. Utreder og apporterer greit. I over Perla. 

Rangering : I FMR, Champis, Perla SPF 

4 slipp. Estrella mot Uno (7 min.) 

Estrella tar klart føringen i slippet og går utmerket i motvind. Uno starter noe ujevnt. Estrella stand, Uno 

sekunderer. Estrella reiser ryper noe upresist og er rolig i oppflukt og skudd. Uno klarer ikke å holde seg, 

hopper nærmest over makker og forfølger rypene. Estrella over Uno som utgår. 

5 slipp. Estrella mot Zlatan(8 min.) 

Vi setter på Zlatan som mangler tid. Begge går utmerket, men Estrella ligger hakket over. Estrella over 

Zlatan. 

Rangering: I FMR, Estrella FMR, Zlatan, Champis, Perla SPF 

6 slipp. Smoothie mot Sophie (15 min.) 

Smoothie tar føringen da Sophie må gjøre unna litt morgentoalett. Når hun er ferdig tar hun opp kampen 

og utligner. Sophie stand, Smoothie kommer til og går forbi og fester stand like foran og til side for 

Sophie. For ikke å ta fra Sophie sjansen til å få vist reis, lar vi begge reise. Det gjør de villig og presist og 

begge er rolig i oppflukt og skudd. Sophie utreder og apporterer korrekt. Sophie over Smoothie som 

utgår. 

Rangering; I FMR, Sophie FMR, Estrella FMR, Zlatan, Champis, Perla SPF 

7 slipp Saga mot Nick (15 min.) 

Begge går meget godt med Saga  føringen, men det er Nick som finner fugl. Stand, når fører kommer til 

letter fugl presist foran Nick som er rolig i oppflukt og skudd. Utreder og apporterer korrekt. Nick over 

Saga 

Rangering: I FMR, Sophie FMR, Nick FUR, Estrella FMR, Zlatan, Champis, Saga SPF, Perla SPF 

8 slipp Poppo(heretter kalt Peik) mot Zlatan (som får sitt 2 slipp.)  (15 min.) 

Peik tar straks føringen i slippet og går utmerket mot Zlatan som også går meget godt. Peik fester stand 

helt i kanten på ei tjønn med Zlatan sekunderende like bak. Vi er litt spent på hvordan Peik vil løse dette, 

svømmer han over? Men nei, han løser ut, slår rundt tjønna og fester ny stand. Reiser ryper kontrollert 

og presist. Utreder og apporterer greit. Flott løst av Peik i en litt kinkig situasjon. Senere ny stand på Peik. 

Zlatan sekunderer. Går villig på uten resultat. Peik over Zlatan 

Rangering: I FMR, Sophie FMR, Peik FMR TS, Nick FUR, Estrella FMR, Zlatan, Champis, Saga SPF, Perla SPF 



Zlatan har hatt sitt 2 slipp og leder så langt 2. runde. 

Gijttuo, Frøy, Uno og Smoothie har måtte forlate oss. 

Da tar vi lunsj, vi finner oss en liten kant å gjemme oss bak. Man blir litt svett av å stabbe i smølamyrene, 

så pausen blir ikke så veldig lang. Resten av 2. runden blir som følgende; 

Champis - Perla 

I - Estrella 

Sophie - Saga 

Nick - Peik 

9 slipp Champis mot Perla (15 min.) 

Begge hundene går meget bra og veksler på føringen. Vi får se Champis i stand langt ute, det tar litt tid å 

komme frem til ham. (tung myr) Han ligger i stand når vi kommer til, på ordre går han villig på og fester 

ny stand. Ryper letter og Champis blir dessverre for urolig i denne situasjonen. Perla over Champis som 

utgår. 

Rangering: Zlatan SPF,  Perla SPF x2 

10 slipp I mot Estrella (15min.) 

Begge hundene går meget godt, men det er I som er i føringen store deler av slippet. I over Estrella. 

Rangering: I FMR, Estrella FMR, Zlatan SPF, Perla SPFx2 

11 slipp Sophie mot Saga (15 min) 

Begge hundene går utmerket men det er Sophie som finnes i stand langt ute. Går på i 2 omganger og 

reiser ryper presist. Utreder. Sophie over Saga. 

Rangering: Sophie FMRx2, I FMR, Estrella FMR, Zlatan SPF, Saga SPFx2, Perla SPFx2 

12 slipp Peik mot Nick (15 min.) 

Peik tar føringen og går utmerket mot Nick som også går meget godt. Peik over Nick. 

Etter dette anser vi dagen som over og det ga oss følgende resultat for dagen; 

1VK/CK ES Bjønnålias Sophie (mor) 

2VK/CK ES Bjønnålias I (sønn) 

3VK P Skarprøets Poppo (Peik) 

4VK ES Royaluras N-nick 

5VK P Jutevatnets Estrella 



Da vil vi få takke for en flott dag i smølamyrene , gode hunder, trivelige førere, godt med ryper og vær 

over all forventning. Vi kunne hatt full liste, men må vel si oss godt fornøyd med dagens resultat. 

Kjell Otto Hansen                                                                                  

Leif Jan Sørli 

 

1.VK m/CK og 2.VK m/CK til mor Bjønnålia`s Sophie til Svein Sellie (til høyre) og sønnen Bjønnålia`s I til 

Rune Nedrebø (til venstre). 



 
 

Her er de fem premierte og dommerne etter VK-en på Smøla 8.oktober. 

 

  

 

 

 

 

 

 


